
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Šabina D udělala výhrou v Chebu velký krok k prvenství 
Šabina D využila výrazně slabšího dne domácího Chebu E a veze si domů nesmírně důležité dva body. 
Domácím se v úvodu příliš nevedlo a Šabina tak získala komfortní náskok, když po čtvrté dvojici vedla 6:2 a 
o 139 bodů. Poslední dva duely přinesly kvalitní a vyrovnané souboje, které v obou případech velmi těsně 
vyhráli domácí hráči (o 3 a o 1). Šabině D tak stačí v posledním domácím duelu k výhře v soutěži remíza. 
Aš B vyhrála po velmi kvalitním výkonu v derby nad Aší D bez ztráty bodu. Rozdíl ve výkonech obou 
družstev byl výrazný – o 306, nejmenší rozdíl ve dvojici byl 28, zapás byl jednoznačný.  
Cheb D vyhrál v Šabině nad C možná až překvapivě jasně, když domácím povolil jedinou výhru. Přálo mu i 
trochu štěstí při tvorbě sestavy, když dva výkony na úrovni 350 měly proti sobě minima domácích. Šabině to 
tentokrát moc nešlo – výkon je doma druhý nejslabší v sezóně. Cheb D je nyní třetí, ale již má dohráno a na 
medaili to nakonec nejspíš nebude. 
Aš C předvedla velmi pěkný výkon a zdolala své kolegy z oddílu z družstva E s přehledem. Paradoxní je, že 
jediné body „pustila“ nejlepší hráčka soutěže. 
I poslední utkání kolo bylo jednoznačné a zazpíval v něm kanár. Lomnice C přehrála Hazlov G bez ztráty 
kytičky, ale občas jí přálo také štěstí, když bodovala i za výkony 323 či 344. Hazlov G bohužel potvrdil, že se 
mu na lomnických drahách opravdu nedaří. 
 
Utkání vedoucího tandemu v závěrečných kolech: 
22.kolo  Šabina D – Aš C      Aš B – Šabina C 
Vzhledem k situaci na čele tabulky jsem se rozhodl přijmout opatření pro tato dvě utkání a stanovit pro ně 
jednotný za čátek . Podrobnosti najdete v informační části Zpravodaje. 
 

Výsledky 21. kola 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš E 14:2 2415-2224   24.03. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Šabina D 6:10 2287-2422   25.03. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0 2221-2034   25.03. 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Lokomotiva Cheb D 2:14 2171-2244   25.03. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš B 0:16 2119-2425   23.03. 

 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš E 14:2  2415-2224 

RADA Patrik -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  438-375 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  380-397 
BUĎKA Václav -  SIVULKA Roman 2:0  412-375 
VIEWEGOVÁ Pavla -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  397-385 
BRÁNICKÝ Jiří -  JANOUSCH Petr 2:0  392-355 
BÁLINT Marián -  JANOUSCH Martin 2:0  396-337 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
divák ů: 9 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Šabina D 6:10  22 87-2422 

ADAM Jan -  CIMBALA Radek 0:2  376-435 
JAROŠ Jiří -  DRANCZAK Václav 2:0  379-364 
MÁLEK Petr -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  320-386 
SCHUBERT Pavel -  ŠPAČKOVÁ Andrea 0:2  358-387 
KRÝSL Vladimír -  DRANCZAK Petr 2:0  439-436 
CAPOUCH František -  KOVÁČ Petr 2:0  415-414 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 17 
 



- 2 - 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0  2221-2034 

JANDA Petr -  BEŇO Jan 2:0  323-272 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  JARINA Petr 2:0  416-319 
FRANKO Milan -  JARINOVÁ Klára 2:0  381-362 
WINKLEROVÁ Zuzana -  VÁLEK Jiří 2:0  374-373 
KUPČÍK Albert -  JARINOVÁ Iveta 2:0  344-339 
FLEJŠAR Jiří -  PETER Helmut 2:0  383-369 
rozhod čí: KOVAČÍKOVÁ Růžena 
divák ů: 2 
 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Lokomotiva Cheb D 2:14  21 71-2244 

BASL Václav -  NOVÁČEK Jiří 0:2  382-387 
FÁČ Miroslav -  NOVÁČEK Josef 2:0  386-362 
KINDL František -  BERKOVCOVÁ Hana 0:2  315-356 
KOŽÍŠEK Luboš -  MAŠKOVÁ Yvona 0:2  351-359 
VEVERKA Josef -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  366-393 
ZVĚŘINA Josef -  KLEPÁČEK Adolf 0:2  371-387 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš B 0:16  2119-2425 

STŘESKA Václav -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  360-410 
JEDLIČKA Petr -  KNEDLÍK Jiří 0:2  328-388 
HAKOVÁ Věra -  BRILLOVÁ Zdeňka 0:2  354-388 
POKORNÁ Františka -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  350-427 
PILAŘ Václav -  HERTELOVÁ Marie 0:2  378-406 
KOVÁŘOVÁ Marie -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  349-406 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 6 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: JARINA Petr (Hazlov G, 11976) 
1. start: VÁLEK Jiří (Hazlov G, 15585) 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Aš B  2425 (Aš)  
Plné:  Šabina D  1739 (Cheb),  Dorážka:  Aš B  753 (Aš),  Chyby:  Aš B  34 (Aš) 
 
Jednotlivci 
Celkem Krýsl Vladimír (Cheb E) 439 v Chebu 
Plné Cimbala Radek (Šabina D) 316 v Chebu 
Dorážka Vajdíková So ňa (Lomnice C) 152 v Lomnici 
Chyby Tomášek Ji ří (Aš B) 2 v Aši 
 


